员工宿舍。

（二） 收购标的资产

双方约定，本次收购的标的资产为出让方主营业务的全部固定资产及流动资产，具体指：

2.1固定资产：主要指为满足主营业务运营所必需的各类固定资产，包括办公楼、猪舍、仓库、员工宿

舍等；

2.2设备设施：主要指出让方按原种场要求建设的设备设施，包括地沟风机、地暖、负压通风机、水帘

等；

2.3存货及流动资产：主要指存栏母猪、公猪等生物性资产、饲料、药品等（三） 收购价格

3.1依据资产评估机构提供的评估报告并经双方友好协商，所有固定资产和

流动资产合计作价【4071】万元（大写：【肆仟零柒拾壹】万元整）。

3.2关于乙方生产性生物资产（种猪）与消耗性生物资产（育成猪）的收购价格，以甲方与乙方正式

交割基准日（以甲方经法定程序审批备案后，书面通知为准）当日，经由双方人员共同盘点确认种猪与

育成猪的数量后，其中仔猪与育成猪按当日的市场价格对评估值予以调整。

（四） 标的资产交付

4.1�固定资产及设备设施的交付

4.1.1原则上出让方应将需要转入的固定资产及设备设施于交割基准日一次性交付收购方使用；

4.1.2�收购方需对转入的固定资产依据《固定资产转让清单》进行盘点和确认。